Samodzielny Publiczny Proszowice, dnia 24.02.2020 r.
Zespot Opieki Zdrowotnej

ul. Kopernika 13

32-100 Proszowice

Uczestnicy
post¢powania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na
Swiadczenie uslug w zakresie przygotowania, dostawy i dystrybucji posilkow dla pacjentow

Samodzielnego Publicznego Zespolu Opieki Zdrowotnej w Proszowicach

Oznaczenie sprawy: 04/ZP/2020

W zwigzku z wniesieniem pytania przez Wykonawce, Zamawiajgcy przedstawia tre$é pytania
i udziela pisemnych  wyjasnien, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwiefi publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843
z poZniejszymi zmianami).

Pytanie 1

Zamawiajacy w zal. nr 2 do SIWZ - ,organizacja zywienia” rozdz. IIII pkt 10 Zamawiajacy pisze: ,,I1
$niadanie, podwieczorek oraz Il kolacja w przypadku diety z ograniczeniem latwo przyswajalnych
weglowodandw sktada si¢ z np.: kanapki z dodatkiem wedliny lub sera, dodatkiem warzyw i surowek.
Dopuszcza sie rowniez owoce 150g, jogurt naturalny 150g, kefir 150 mi, kisiel 150 ml, budyn 150ml.
Zamawiajacy wymaga, aby Il $niadania, podwieczorki oraz II kolacje dostarczanie byly w pojemnikach
Jednorazowego uzytku”.Prosimy o potwierdzenie, iz jezeli Wykonawca zaproponuje na Il $niadanie,
podwieczorek lub Il kolacje w diecie z ograniczeniem fatwo przyswajalnych weglowodanéw kanapki
z dodatkiem wedliny lub sera to musi dodatkowo zapewni¢ min. jeden dodaiek warzywny tj. warzywo lub
suréwke.

Odpowiedz:
Jezeli Wykonawca zaproponuje na kolacje lub drugie $niadanie kanapke z wedling lub serem w diecie
z ograniczeniem latwo przyswajalnych weglowodandéw to nie musi dodatkowo planowaé dodatku

-----

Na podwieczorek dopuszczalna jest suréwka warzywna w ilosci 150 g lub owoc w ilosei 150g.

Pytanie 2
Prosimy o potwierdzenie, iz w diecie z ograniczeniem fatwo przyswajalnych weglowodandéw na $niadanie
Wykonawca ma nie planowaé¢ zup miecznych.

Odpowiedi:

W diecie z ograniczeniem latwo przyswajalnych weglowodanow - podstawowej na [ $niadanie i kolacje
Wykonawca nie planuje zupy mlecznej, natomiast pieczywo razowe w ilosci 125 g + dodatek bialkowy
1 warzywny w ilosci 100 g, natomiast w diecie tatwo przyswajalnych weglowodanow — oszczedzajacej
Wykonawca planuje zupg mleczng na I $niadanie i kolacje + pieczywo pszenno-zytnie 100 g + dodatek
biatkowy

Pytanie 3
Czy mozna stosowac¢ warzywa mrozone w okresie zimowym jako dodatek do zup?

Odpowiedz:
W okresie zimowym mozna stosowac warzywa mrozone.

Pytanie 4
Czy termin oddawania jadlospisow dekadowych na 5 dni przed ich rozpoczgciem uwzglednia tylko dni
robocze?




Odpowiedz:
Tak, tylko dni robocze.

Pytanie 5
Czy Wykonawca dobrze rozumiem, Ze na dietg niskotluszczowg nie moze stosowaé weki ?

Odpowiedz:
Na diety niskotluszczowe (watrobowe, trzustkowe), Wykonawca stosuje pieczywo pszenne (chleb
pszenny), a nie weke ze wzgledu na bardzo mate kromeczki.

Pytanie 6
Czy $niadania i kolacje w pigtki réwniez powinny byé bezmigsne ? Czy zasada postu dotyczy tylko
positku obiadowego?

Odpowiedz:
W pigtki $niadanie lub kolacja moze by¢ migsna natomiast obiad bezmigsny. Catkowity post bezmigsny
$niadania, obiad i kolacja obowiazuje tylko w srod¢ popielcows i Wielki Pigtek.

Pytanie 7
Jaka % zawarto$¢ thuszezu w podawanym masle ?

Odpowiedz:
Zawartosc thuszczu w masle 82%.

Pytanie 8
Czy dieta malego dziecka nie powinna miescic¢ si¢ w przedziale wieckowym -3 lata. Zamawiajacy podaje
1-5 lat?

Odpowiedz:
Dieta malego dziecka miesci si¢ w przedziale 1-3 lat.

Pytanie 9

Prosimy o podanie informacji, jaka mocg elektryczng bgdzie dysponowat Wykonawca w dzierzawionych
pomieszczeniach? Przewidziane w SIWZ wozki bemarowe potrzebujg zasilania 3- komorowe — po 3 kW,
2- komorowe — po 2 kW. Wykonawca, chciatby rowniez dla zapewnienia bezpieczenstwa zywnosci mie¢
mozliwo$¢ zamontowania pieca konwekcyjno-parowego (35 kW) oraz dwa, trzy urzadzenia chlodnicze.

Odpowiedz:

Aktualnie zainstalowana moc obsluguje wymagang ilo§¢ wozkéw bemarowych. Ponadto zamawiajacy dysponuje
wolng moca przylaczeniowa okoto 80kW. Szczegolowe rozwigzanie dotyczace przylaczenia dodatkowego zasilania
mozna rozwigzac na etapie koncepcji.

Pytanie 10
Czy zamawiajgcy dopuszcza zmiang ilosci (plus/ minus) powierzchni przeznaczonej do przebudowy?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie 11
Czy Zamawiajacy dopuszcza, Ze ostateczny zakres prac i powierzchni zostanie ustalony na etapie
akceptacji koncepcji architektonicznej?

Odpowiedz:
Dopuszcza z zastrzezeniem o koniecznosci akceptacji proponowanych rozwiazan.




Pytanie 12

Zamawiajgcy wskazujgc instalacje wymagajgce przebudowy, nie uwzglednia instalacji wentylacyjnej. Czy
nalezy rozumie¢, ze do kazdego z pomieszczen doprowadzona jest dziatajgca wentylacja, w tym wycigg
do ktorego bedzie mozna podlaczy¢ okapy znad zmywarek?

Odpowiedz:
Pomieszczenia po czgéci wyposazone sa w wentylacje grawitacyjna. Istnieje w rejonie przebudowywanych

pomieszczen historyczna instalacja wentylacyjna z okapéw kuchennych. Jest jednak nieczynna i w wypadku
koniecznosci jej uzycia wymaga modernizacji.

Pytanie 13

Czy w budynku znajduje si¢ kanalizacja thuszczowa (technologiczna), do ktérej Wykonawca bedzie mogl
odprowadzi¢ Scieki ze zmywarek?

Odpowiedz:
Nie znajduje sig. Nalezy przewidzie¢ wymagane prawem urzadzenia.

Pytanie 14

W pkt 3 zalgcznika 2.1 do SIWZ ,,Opis aktualnych warunkéw lokalowych....”, znajduje si¢ zapis
o koniecznosci prowadzenia prac ,na drogach komunikacyjnych w sgsiedztwie wynajmowanych
pomieszcezen”. Prosimy o okreslenie dokladnego zakresu ilosciowego. Czy zamawiajgcy moglby, przy
kazdym podpunkcie poda¢ w sztukach (drzwi) i w metrach kwadratowych pozostale powierzchnie, na
ktorych nalezy wykonaé prace?

Odpowiedz:
Zakres zostat uwidoczniony na zalaczonych rysunkach wykonanie przedmiaru zamawiajacy moze dokona¢ podczas
wizji lokalnej.

Pytanie 15

Czy Zamawiajgcy posiada dokumentacje wg dotyczacg wszystkich instalacji w pomieszczeniach oraz
zawierajgcg inwentaryzacje architektoniczng tych pomieszczen? Czy dokumentacja ta zostanie
udostgpniona Wykonawcy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dysponuje aktualng inwentaryzacja jedynie w zakresie architektonicznym. Tak, zostanie udostgpniona.

Pytanie 16

Wykonawca zwraca uwagg, Ze zaproponowane terminy realizacji zamierzenia budowlanego s3
niemozliwe do zrealizowania. Proces projektowy, zaczyna si¢ od projektu technologicznego, ktéry po
zatwierdzeniu przez rzeczoznawcg, mozna skierowac do przygotowania projektéw wykonawczych
branzowych. Nawet zachowujac najwigksza staranno$¢ Wykonawca nie jest w stanie zachowal
Jednomiesigcznego okresu. Realny termin przeprowadzenia tego procesu pod warunkiem, ze Wykonawca
otrzyma stosowng dokumentacje dwg, to 2 tygodnie — koncepcja technologii, nastgpnie czas na
uzgodnienie z rzeczoznawcg | Zamawiajgcym oraz 6 tygodni na projekty branzowe.

Odpowiedz:
Zamawiajacy akceptuje podane terminy pod warunkiem, Ze ich zmiana nie wplynie na prawidlowos$é wykonywanej
ustugi zywienia.

Pytanie 17

Rowniez watpliwosci budzi z gory okreslony termin jednego miesigca, na przeprowadzenie prac, podczas
gdy jego zakres bedzie znany dopiero po zaprojektowaniu. W zwigzku z tym, ze w tym zadaniu
Wykonawca bedzie musial positkowac si¢ Podwykonawcami, jest zwiazany dostgpnoscia terminow
i przerwami technologicznymi (np. czas schnigcia wylewki), zwracamy si¢ z prosba o zmiang zapisu
okreslajagcego termin zakonczenia prac, na zapis ,,Wykonawca przeprowadzi prace remontowe
w pomieszczeniach ..... w okresie 6 miesigcy od daty podpisania umowy”

©



Odpowiedz:
Zamawiajgcy akceptuje podane terminy pod warunkiem, ze ich zmiana nie wplynie na prawidlowo$¢ wykonywanej
ustugi zywienia.

Pytanie 18
Czy Wykonawca dobrze rozumie, ze, projekt nalezy zaopiniowaé¢ pod wzgledem p.poz?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajagcy wymaga jedynie opinii rzeczoznawcy sanitarnego. Zapis dotyczacy spelnienia warunkow
pozarowych dotyczy koniecznosci wykonania projektu i prac zgodnie z przepisami i z uwzglednieniem zastanych
warunkow ochrony ppoz. w obiekcie.(strefy, ewakuacja, itp)

Pytanie 19
Prosimy o przedstawienie zestawienia zywionych pacjentéw (z rozbiciem na poszczegdlne positki)
uwzgledniajac podziat na oddzialy za okres styczen- grudzien 2019 r.

Odpowiedz:

Oddzial Anestezjologii
I $niadanie — 153

IT éniadanie — 15
Obiad — 153
Podwieczorek - 15
Kolacja — 153

Il kolacja — 10

Oddziat Chirurgii

I $niadanie — 8 787
I1 $niadanie — 1 064
Obiad — 8 787
Podwieczorek - 1 064
Kolacja— 8 787

Il kolacja — 997

Oddziat Ginekologiczno - Polozniczy

I sniadanie — 2 925

Il $niadanie — 1 804

Obiad — 2 925

Podwieczorek — 1 804

Kolacja—2 925 |

I kolacja—213 |
|

Oddziat Wewnetrzny
I $niadanie — 11 781

I1 $niadanie — 2 532
Obiad — 11 781
Podwieczorek — 2 532
Kolacja— 11 781

Il kolacja— 2 532

Oddziat Dzieciecy.

[ $niadanie — 2 679

11 $niadanie — 2 679
Obiad — 2 679
Podwieczorek — 2 679
Kolacja— 2 679

IT kolacja — 153



Oddzial Neurologii
[ $niadanie — 4 733
II $niadanie — 512
Obiad — 4 733
Podwieczorek — 512
Kolacja —4 733

IT kolacja— 512

Oddziat Pulmonologii
I $niadanie — 7 857

I1 $niadanie — 672
Obiad — 7 857
Podwieczorek — 672
Kolacja—7 857

IT kolacja — 672

Oddziat Obserwacyjno - Zakazny
I $niadanie — 5 879

II $niadanie — 551

Obiad — 5 879

Podwieczorek — 551

Kolacja—5 879

Il kolacja— 551

Pytanie 20

Prosimy o wprowadzenie zapisu do umowy, ktéry w przypadku spadku zywionych o 20% w okresie
kolejnych dwdch miesiecy pozwoli przysziemu Wykonawcey ubiegad sie o wzrost ceny z ww. tytutu. Zapis
zawarty w pkt 6 i 7 umowy jest dla przyszlego wykonawcy niepewny i nie pozwala na rzetelne
oszacowanie kosztow ustugi.

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie 21

Prosimy o wprowadzenie zmian dotyczacych godzin zglaszania korekt na $niadanie: 5:30, obiad 9:30 oraz
kolacja 14:30

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane.

Pytanie 22
Prosimy o dokladne sprecyzowanie ilosci i asortymentu opakowan jednorazowych, ktore przyszly
wykonawca bedzie musial dostarczy¢ w ramach realizacji umowy?

Odpowiedz:

Wykonawca dostarczy w kazdym miesigcu 350 szt. jednorazowych kubeczkow na potrzeby oddzialow.
Naczynia jednorazowego uzytku (pojemniki na zupe¢, pojemniki na II danie, kubek do picia i sztuécee) dla
pacjentow izolowanych z zakazeniem pokarmowym. Zamawiajacy nie jest w stanie okresli¢ ilosci wyzej
wymienionych pacjentow.

Pytanie 23
Prosimy o informacj¢ ile sublicznikow energii elektrycznej  oraz wody nalezy zamontowaé
w dzierzawionych pomieszczeniach?




Odpowiedz:

Zamawiajgcy obecnie posiada 5 sublicznikéw zimnej wody, 4 subliczniki zimnej wody do podgrzania,
3 subliczniki energii elektrycznej. W opracowaniu projektowym nalezy uwzgledni¢ opomiarowanie
energii elektrycznej, wody zimnej, wody cieplej , centralne ogrzewanie bedzie rozliczane ryczattowo.

Pytanie 24

Prosimy o udzielenie informacji czy zamawiajacy dopuszeza zmiang klasyfikacji i numeracji diet wedlug
nazewnictwa obowigzujacego u przysztego Wykonawcy, zaznaczamy, iz nazewnictwo jest zgodne z 127,

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany klasyfikacji. Zamawiajacy dopuszeza mozliwo$é numeracji
podwadjnej.

Pytanie 25
Prosimy o przedstawienie kosztow za zuzycie:
Energii elektrycznej
Wody zimnej,
Wody cieplej,
Sciekow,
Centralnego ogrzewania
Innych kosztow jakimi jest obcigzany wykonawca
za miniony rok z rozbiciem na poszczeg6lne miesigce.

Odpowiedz:
Zamawiajacy ponizej przedstawia zuzycie mediow. Obecne ceny netto wynoszg:
energia elektryczna - 0,3340 z/kWh,
woda zimna — 4,72 zt / m?,
woda zimna do podgrzania — 4,72 zt/m?,
koszt podgrzania wody — 139,31 zl/m?,
$cieki — 6,07 zt/m?
koszt CO wynosi 7,10 zl/m?
Ceny z minionego roku ulegly zmianie.
Dzierzawa pomieszczen 20,00 zH/ m?
Zuzycie energii elektrycznej, wody zimnej, wody cieplej, wody cieplej - podgrzanie,sciekow
w okresie od 01.01.2019 r. do 31.12.2019r.

Miesigc Energia Woda zimna | Woda zimnaidro i Woda ciepla |Scieki ( m?)
elektryczna (m?) podgrzania (m®)| podgrzanie
(kwh) (m?)

Styczen 1204 9 36 36 45
Luty 1079 8 | 24 24 42
Mazec | 1127 36 27 27 63
Kwiecied | 1252 63 27 27 90
Maj 1009 63 35 3 | eg
Czerwiec 679 % | 2 26 62
Lipiec 716 2 30 30 %2
Sierpien 1018 100 29 29 | 129
Wizesier S 91 A R 122
| Pagdziernik 1056 21 T T 52
Listopad 973 22 33 33 55
Grudzied 1010 no 2 22 33

Razem 11934 532 351 351 883




Umowne zuzycie energii elektrycznej, wody zimnej, wody cieplej, wody cieplej- podgrzanie,$ciekow
w okresie od 01.01.2019r. do 31.12.2019r.
(zmywalnia naczyn — Oddzial Obserwacyjno-Zakazny)

Miesigc Energia Wo&a zimna | Woda zimna do | Woda ciepla - Sciekii(rm3)
clektryczna (m?) podgrzania ( m®)| podgrzanie
(kwh) (m)

Styczed 35 4 1,5 1,5 5,5
Luty 35 4 15 1,5 5,5
Marzec 7 35 4 1,5 1,5 5,5
Kwiecier 35 4 5 1,5 5,5
Maj 35 4 1,5 1,5 TR
Czerwiec 35 4 1,5 1,5 5,5
Lipiec 35 4 1,5 1,5 5,5
Sierpieri 35 4 1,5 3. | BR .
Wizesien 35 4 1,5 1,5 55
Pazdziernik 35 4 1,5 1,5 55
Listopad 35 4 5 | 15 | 55
Grudzier 35 4 1,5 15 5,5

Razem | 420 48 18 18 | 66
Pytanie 26

Prosimy o wprowadzenie zapisu do umowy ,, cena za positek podlega¢ bedzie raz do roku waloryzacji
o wskaznik wzrost ceny towaréw i ushug konsumpcyjnych ogloszonych przez GUS”

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 27
Wnosimy o wyrazenie zgody na zatrudnienie pracownikdéw na umowe zlecenie wylgcznie w przypadku
naglych i niespodziewanych nieobecnos$ci, pracownika zatrudnionego na umowe o prace, wynikajgcych
z przyczyn losowych (m.in. zwolnienia Iekarskie, porodu, urlopu na zadanie).
Uzasadnienie:
Koniecznos¢ zachowania wymogu zatrudnienia wylgcznie na umowe o pracg w sytuacjach
losowych, zdarzeniach niemozliwych do przewidzenia jest nierealne. Wykonawca nie jest
w stanie przewidzie¢ ile osob bedzie w danym okresie czasu np. na zwolnieniu lekarskim.
Zatrudnienie na umowe¢ o prace poprzedzane jest spelnieniem szeregu wymagan m. in.
wykonaniem i dostarczenia badan lekarskich z zakresu medycyny pracy, czy szkolen BHP, co
w sytuacjach naglych jest nierealne i wymaga dodatkowego czasu. W zwiazku z powyZzszym
wnosimy jak na wstepie.

Odpowiedz:
Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanic 28

Whnosimy o zmiang o 50% wysokosci kary umownej o ktorej mowa w § 12 wzoru umowy zalacznik nr 7.
W doktrynie prawa zamowien publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie Krajowej [zby Odwolawczej
przy Prezesie Urzedu Zaméwien Publicznych dominuje pogiad, Zze ustanawianie przez zamawiajacego
w umowie razgco wysokich kar umownych uzna¢ nalezy bezwzglednie za naruszenie zasad zachowania




uczciwej konkurencji wyrazonej w przepisie art. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zaméwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 roku, nr 164, poz. 1163 z pdzn. zm.), ktére moze byé
uzasadniong podstawg do zadania uniewaznienia postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego
w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 7 ustawy prawo zamdwief publicznych z uwagi, iz postepowanie jest obarczone
wadg uniemozliwiajgcg zawarcie waznej umowy w sprawie zamoOwienia publicznego. Stanowisko
powyzsze znajduje petne potwierdzenie m.in. wyroku Krajowej Izby Odwotawczej z dnia 31 lipca 2015 r.
sygn. akt: KIO/1519/15. Zwazy¢ bowiem nalezy, ze kara umowna (odszkodowanie umowne) ze swojej
istoty ma charakter wylgcznie odszkodowawczy i kompensacyjny, a nie zas prewencyjny

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zmniejszenie kar o 50%.

Pytanie 29

Zwracamy si¢ z prosba o wprowadzenie w wzorze umowy zapisu umozliwiajgcego stronom rozwigzanie
umowy z 3 miesigcznym okresem wypowiedzenia. Proponujemy wprowadzenie nastgpujgcego zapisu:
»Kazda ze stron moze wypowiedzie¢ umowe z waznych powodéw z zachowaniem 3 miesiecznego
okresu wypowiedzenia.”

Nalezy zauwazy¢, ze w przypadku uméw dhugoterminowych zawieranych na okres 3 lat w
momencie zawierania umowy strony nie sg w stanie przewidzieé¢ wszystkich okolicznosci oraz czynnikdw
mogacych mie¢ negatywny wplyw na wykonywanie zobowigzan umownych dla kazdej ze stron, jak
rowniez w sposob kompleksowy i wyczerpujacy uregulowaé procedury postepowania w  takich
wypadkach, Wprowadzenie mozliwosci rozwigzania umowy za wypowiedzeniem ma na celu stworzenie
podstaw prawnych do zakonczenia stosunku prawnego pomig¢dzy stronami, jezeli z okre$ionych powoddw
nie s one zainteresowane dalszym kontynuowaniem wspoélpracy na dotychczasowych warunkach. Majgc
na wzgledzie dynamike zycia gospodarczego, czyli pojawianie si¢ nowych technologii wykonywania
zambwien, czy tez nowych srodkéw, moze po kilku latach doj$¢ do sytuacji, gdy jedna ze stron w tym
rowniez zamawiajacy bedzie chceial skorzystac z jednostronnego uprawnienia do zakonczenia umowy
przed uptywem jej obowigzywania. Obowigzujace przepisy ustawy prawo zamoéwien publicznych nie
zawierajg w tym zakresie zadnych zakazow.

Odpowiedz:
Nie wyrazamy zgody

Pytanie 30

W rozdziale VII punkt 4 Zamawiajacy mowi o ¢) Dokument potwierdzajacy posiadanie przez
Wykonawce wdrozonego i funkcjonujgcego, certyfikowanego systemu zarzadzania jako$cig w zakresie
zywienia szpitalnego, catering - jezeli Wykonawca posiada — czy Wykonawca dobrze rozumie, iz
Zmawiajgcy wymaga podsiadania certyfikatu ISO 9001. Prosimy o wykreslenie zwrotu jezeli posiada, nie
jest to element kryterium, gdzie wykonawca moze lub nie moze posiadaé._

Odpowiedz:
Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 31

Majac na uwadze iz przyszly wykonawca ma wykonaé remont w dzierzawionych pomieszczeniach, ktory
bedzie poprzedzony przygotowanie projektow prosimy o udzielenie informacji jaki czas przewidzial
zamawiajagcy na wykonanie tej inwestycji. Zwracamy uwagg iZ obecna sytuacja na rynku firm
budowlanych jest bardzo cigzka, a terminy oczekiwania na realizacje zamoOwienia wynoszg nawet 6
miesigey

Odpowiedz:
Zamawiajacy akceptuje zmiang okreslenia terminu wykonania prac zgodnie z odpowiedzia na zapytanie
Nr 17,

Pytanie 32

Biorge pod uwage zaplanowany remontu i mozliwosé wczesniejszego rozwigzania umowy wnosimy
o wprowadzenie zapiséw iz w przypadku wypowiedzenia umowy ze strony Zamawiajacego poniesie on
koszty przeprowadzonego remontu.




Odpowiedz:
Nie.

Pytanie 33

Po odbytych licznych kontrolach  dotyczacych gospodarowania odpadami komunalnymi,
przeprowadzanymi przez Migjskie Przedsigbiorstwo Oczyszczania Sp. z 0.0., jak rowniez Straz Miejska,
zmuszeni zostaliSmy do weryfikowa¢ przyszle umowy w zakresie gospodarki odpadami. Bardzo prosimy
0 zmiang zapiséw projektu umowy gdyz zgodnie z obowigzujaca ustawa z dnia 13 wrzesnia 1996 r.
0 utrzymaniu czystosci i porzgdku w gminach Dz. U. 1996 nr 132 poz. 622 z pézn. zm. oraz ustawg z dnia
14 grudnia 2012 r. o odpadach Dz. U. 2013 poz. 21 z pézn. zm. odpady komunalne w tym przypadku
opakowania jednorazowe i odpady pokonsumpcyjne musza zostaé odebrane w migjscu wytworzenia
odpadu tj. miejscu, w ktérym positek zostal skonsumowany. Pragniemy zaznaczyé, ze zgodnie z art. 175
ustawy ,,Kto, bedac posiadaczem odpadéw, zleca, wbrew przepisowi art. 27 ust. 2, gospodarowanie
odpadami podmiotom, ktére nie uzyskaly wymaganych decyzji lub wymaganego wpisu do rejestru
podlega karze aresztu albo grzywny” (fragment ustawy w zatgczeniu).

Odnoszace si¢ do wyzej wymienionego przepisu to wiasciciel nieruchomosci, na ktérej powstaja odpady, a
nie zamieszkuja mieszkancy, zobowigzany jest do gospodarowania odpadami powstalymi na terenie
nieruchomosci. W zwiazku z powyzszy, firma cateringowa nie moze ich odbieraé , gdyz nie jest wpisana
do rejestru dziatalnosci regulowanej w zakresie odbierania odpadéw komunainych.

Odpowiedz:
Odbiér i utylizacja odpadéw jednorazowych oraz odpadéw pokonsumpcyjnych bedzie po stronie
Zamawiajacego.

Pytanie 34

7 tresci SIWZ wynika, ze Zamawiajagcy nie wymaga od Wykonawcy przejecia jakichkolwiek

pracownikéw w trybie art. 23 ' Kodeksu Pracy. W przypadku, gdyby si¢ okazalo, ze Wykonawca bedzie

Jednak zobowigzany do przejgcia pracownikow w oparciu o zapisy w/w art. 23 ' Kodeksu Pracy prosimy

o dodatkowe informacje :

a) Ilu dokfadnie pracownikéw bedzie zobowigzany przeja¢ Wykonawca w ramach realizacji
zamowienia?

b) Kto jest aktualnym pracodawcg w/w pracownikow?

c) Lista stanowisk do przejgcia wraz z pelng informacjg dotyczgca wszystkich skladnikow
wynagradzania oraz z datg zatrudnienia u obecnego pracodawcy.

d) Pelna informacja nt. wysokosci nagrod jubileuszowych przystugujacych w/w pracownikom w okresie
realizacji zamowienia.

e) Daty urodzenia 0s6b przeznaczonych do przejecia. Czy wérdd oséb do przejecia sg osoby po 50 roku
zycia? Czy sg osoby, ktére w ciggu najblizszych 36 miesigcy nabedg prawa do $wiadczen
emerytalnych?

f) Zestawienie zaleglych i biezacych urlopow na dzien 31 stycznia 2020 r

g) Kopie obowigzujacego dzisiaj Regulaminu Pracy, Wynagradzania oraz Funduszu Swiadczen
Socjalnych

h) Forma, rodzaj i termin zatrudnienia oséb przeznaczonych do przejecia

i) Zestawienie urlopéw wychowawczych, macierzynskich oraz zwolnien lekarskich powyzej 30 dni
wsrdd osdb do przejecia

J) Informacji czy wsréd osob do przejgcia sa osoby niepelnosprawne - jesli tak w jakim stopniu
niepetnosprawnosci?

k) Czy wszystkie przejmowane osoby maja wazne badania lekarskie i aktualne ksigzeczki zdrowia?
Prosimy o podanie dat granicznych dla kazdej przejmowanej osoby, kiedy koiiczy jej sie waznosé
badan lekarskich.

Odpowiedz:
Zamawiajacy okreslit wymog przejecia 3 pracownikow SPZOZ w trybie art. 23' KP w czesei 111, SIWZ —
Opis przedmiotu zamowienia , w Zalaczniku Nr 2 do SIWZ pkt VII.18 i w projekcie umowy.

a) Wykonawca w ramach realizacji zamowienia bedzie zobowigzany przejac 3 pracownikdow.




b) Aktualnym pracodawcg w/w pracownikow jest ASPEN — Res Sp. z o. 0. ul. Bularnia 5, 31 — 222
Krakow.

¢) 1. Pomoc kuchenna — dystrybucja
Wymiar etatu - 1/1
Stopien niepelnosprawnosci — brak
Rodzaj umowy — czas nieokreslony
Data przejecia do Aspen-Res na mocy art. 23' KP - 01.01.2014 r.
Wynagrodzenie brutto - 1500,00 zt
Wyréwnanie do placy minimalnej — 1 100,00 zt
Wynagrodzenie zasadnicze - 2 600,00 zt

2. Pomoc kuchenna — dystrybucja
Wymiar etatu - 1/1
Stopien niepelnosprawnosci — brak
Rodzaj umowy — czas nieokreslony
Data przejecia do Aspen-Res na mocy art. 23' KP - 01.01.2014 r.
Wynagrodzenie brutto - 1500,00 zt
Wyréwnanie do ptacy minimalnej — 1 100,00 zt
Wynagrodzenie zasadnicze - 2 600,00 zi

3. Pomoc kuchenna — dystrybucja
Wymiar etatu - 1/1
Stopien niepetnosprawnosci — lekki
Rodzaj umowy — czas nieokreslony
Data przejecia do Aspen-Res na mocy art. 23' KP - 01.01.2014 r.
Wynagrodzenie brutto - 1500,00 zt
Wyréwnanie do ptacy minimalnej — 1 100,00 zt
Wynagrodzenie zasadnicze - 2 600,00 z}

d) Nie przystuguja nagrody jubileuszowe.

e) 1. Pomoc kuchenna — dystrybucja
Wymiar etatu - 1/1
Data urodzenia 19.04.1967 r.
Osoby po 50 roku zycia - tak
Osoby, ktére nabedg prawo do emerytury - nie

2. Pomoc kuchenna — dystrybucja
Wymiar etatu - 1/1
Data urodzenia 11.11.1965 r.
Osoby po 50 roku zycia - tak
Osoby, ktére nabedg prawo do emerytury - nie

3. Pomoc kuchenna — dystrybucja
Wymiar etatu - 1/]
Data urodzenia 03.03.1962 .
Osoby po 50 roku zycia - tak
Osoby, ktore nabeda prawo do emerytury - tak

Powyzej 50 roku zycia — 3 osoby, w ciagu 36 m-cy nabedzie prawo do emerytury — 1 osoba.
f) Pracownicy nie maja zaleglych urlopéw wypoczynkowych.

g) Regulaminy do wgladu w siedzibie Pracodawcy.




h) Jak w pkt c)

i) Pracownicy nie przebywaja na urlopach wychowawczych, macierzynskich oraz na zwolnieniach
lekarskich powyzej 30 dni.

7) Jak w pkt c).

k) 1. Pomoc kuchenna — dystrybucja
Badania okresowe — 03.12.2020 .
Badania S —E - max

2. Pomoc kuchenna — dystrybucja
Badania okresowe —22.11.2020 r.
Badania S — E - max

3.Pomoc kuchenna — dystrybucja
Badania okresowe — 05.02.2022 r.
Badania S — E - max

Niniejsze wyjasnienia Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej w dniu 24.02.2020 r.

7 powazaniem

Lulasz Szafranski

Sporzadzil: Marianna Maj z Komisja Przetargows, Lukasz Starachowicz, Ewelina Kieca
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